Муниципальное общеобразовательное учреждение Бологовская средняя

общеобразовательная школа (МОУ Бологовская СОШ)

172822, Тверская область, Андреапольский район, п. Бологово ул. Назимова, д.54, телефон/факс

8(48267)2-11-88

ПРИКАЗ

01 сентября  2022г   №47/03

Об организации бесплатного горячего питания

детей из малоимущих семей

с сентября по декабрь 2022 года

В соответствии с  Постановлением Правительства Тверской области ль 25.08.2017 № 109-

пп «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки гражданам путём оплаты

стоимости питания детей из малоимущих семей, обучающихся в муниципальных бюджетных

(автономных) общеобразовательных организациях Тверской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать в период с 01 сентября по 31 декабря 2022 года бесплатное питание детей

из малоимущих семей, обучающихся в МОУ Бологовской СОШ:

Класс Количество учеников

1 1

2 1

3 2

5 2

6 1

7 1

8 5

9 1

10 1

Основание: список детей, предоставленный ГБУ СРЦН «Мой семейный центр»

Андреапольского муниципального округа и Пеновского района.